
Acuerdo, nombrando Subsecretario de la Cartera de Ha-
cienda al señor don Jesus Monterey. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA : 

1.° Nómbrase Subsecretario de la Cartera de Ha-
cienda, con el sueldo de lei, al señor don Jesus Monte-
rey, actual Administrador de la aduana de Corinto- 

2.° Nómbrase Administrador de la aduana de Corin- 
to, al señor don José María Morazan, quien rendirá la 
fianza de lei— Comuníquese— Granada, abril 20 de 1872— 
Quadra. 

http://enriquebolanos.org/

